Kính gửi:    Ban Dịch vụ Truyền thông - Hiệp hội Phát triển hàng tiêu dùng Việt Nam

132 Nguyễn Tuân, quận Thanh Xuân, Hà Nội

Tel: 04. 35571875/76

  Fax: 04. 35571874

Email: vanphong.vacod@gmail.com     Website: www.vacod.vn
ĐĂNG KÝ THAM DỰ
ĐOÀN XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI TẠI CHÂU ÂU
Từ 14/09 đến 25/09/2012
Tên Doanh nghiệp: .............................................................................................................................
Tên giao dịch tiếng Anh: ....................................................................................................................
Địa chỉ: ................................................................................................................................................
Tel: ..........................................................Fax......................................................................................
Email:......................................................Website................................................................................
Mã số thuế: ............................................. Số tài khoản.......................................................................
Tại ngân hàng:
.....................................................................................................................................
Tóm tắt lĩnh vực hoạt động (tiếng Việt): ............................................................................................
.............................................................................................................................................................

Tóm tắt lĩnh vực hoạt động (tiếng Anh): ............................................................................................
.............................................................................................................................................................

Giới thiệu về doanh nghiệp (khoảng 100 từ) bằng tiếng Anh để in trong quyển tài liệu giới thiệu đoàn (đề nghị gửi file mềm về địa chỉ vanphong.vacod@gmail.com, bộ gõ unicode, font chữ Time New Roman cùng với file ảnh đuôi .jpg của người tham gia đoàn, cỡ ảnh 4x6, nền trắng):

.............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................
Mục đích chuyến đi (tiếng Việt): ........................................................................................................
.............................................................................................................................................................

Mục đích chuyến đi (tiếng Anh): ........................................................................................................

.............................................................................................................................................................

Đăng ký tham dự Đoàn xúc tiến thương mại tại Châu Âu cho:
Ông (Bà) : ......................................................... Chức vụ: ..................................................................
Sinh ngày: ..... tháng ......năm ...............Tại:........................................... DĐ: ...................................

CMTND: ............................Cấp ngày: ..............................Tại: ..........................................................
Địa chỉ thường trú:..............................................................................................................................
Hộ chiếu (còn hạn 06 tháng trở lên):
Phổ thông ⁭

Công vụ ⁭

Số hộ chiếu ...............................Ngày cấp.............................Ngày hết hạn ........................................
Nơi cấp: ..............................................................................................................................................
Đăng ký phòng khách sạn:  ( Đồng ý ở ghép phòng.
( Đồng ý ở phòng đơn và thanh toán thêm 550 Euro
Thanh toán kinh phí chuyến đi:
( Đăng ký nộp tiền mặt tại Văn phòng Hiệp hội Phát triển hàng tiêu dùng Việt Nam
Địa chỉ: 132 Nguyễn Tuân, quận Thanh Xuân, Hà Nội
( Đăng ký chuyển khoản:

Thông tin tài khoản:

Đơn vị thụ hưởng:  Hiệp hội Phát triển hàng tiêu dùng Việt Nam
Số tài khoản VND:  032 01 01 0010 383
Tại Ngân hàng TMCP Hàng hải Việt Nam – CN. Thanh Xuân, Hà Nội
Nội dung nộp tiền: Đoàn XTTM tới Châu Âu tháng 09/2012
(Vui lòng fax Uỷ nhiệm chi tới Văn phòng VACOD sau khi chuyển tiền)

Tên nguời giao dịch để giải quyết các thủ tục: Ông(bà)......................................................................

ĐTDĐ:...................................Điện thoại cố định: .................................. Email: ................................

TM. Lãnh đạo Doanh nghiệp

           (Ký tên, đóng dấu)
Ghi chú: Mẫu đăng ký này có thể được tải từ  trang website: www.vacod.vn/vanban-tailieu/XTTM Châu Âu ")

PAGE
2